
UCHWAŁA NR XXV/.../2026 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE 

z dnia 5 marca 2026 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Biały Bór na 2026 rok  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 oraz art. 

217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r.  

poz. 1483 z późn. zm.) 

 

Rada Miejska w Białym Borze uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 4.  Budżet gminy Biały Bór na 2026 rok zamyka się: 

 

1. Dochodami w kwocie            46.651.317,68 zł 

 

2. Wydatkami w kwocie            46.146.674,34 zł 

     

3. Nadwyżką budżetu w wysokości                                                                     504.643,34 zł 

 

Nadwyżka zostanie przeznaczona na spłatę rozchodów. 

 

4. Przychodami w kwocie                595.356,66  zł 

 

5. Rozchodami w kwocie              1.100.000,00 zł 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białego Boru.  

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

UZASADNIENIE 

W związku z koniecznością dostosowania budżetu gminy Biały Bór na 2026 rok do aktualnych 

potrzeb finansowych oraz do zmian wynikających z realizacji zadań własnych gminy, zachodzi 

potrzeba dokonania zmian w planie dochodów, wydatków, przychodów oraz wydatków na zadania 

inwestycyjne. Po dokonanych zmianach budżet gminy Biały Bór na 2026 rok zachowuje 

równowagę finansową, a planowane dochody, wydatki, przychody i rozchody są zgodne  

z obowiązującymi przepisami ustawy o finansach publicznych. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i niezbędne dla prawidłowej realizacji budżetu gminy 

Biały Bór w 2026 roku. 

Opracowała: Anna Nikiel – Skarbnik  

 


